
UCHWAŁA  Nr XXIX/124/2018 
Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 28 marca 2018r. 
 

w sprawie  planu pracy Rady Gminy na rok 2018 
 
        Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)  i § 21 Statutu Gminy                
w Sobieniach- Jeziorach Rada  Gminy uchwala, co następuje 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach  na rok 2018  
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
                                                 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                           Przewodniczący  Rady Gminy 
                                                                                         
                                                                                          Jerzy Janasz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

                                                  Załącznik 
                                                                                     do Uchwały Nr XXIX/124/2018 

                                                                                              Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach                                                                                                                                             
                                                                           z dnia  28 marca 2018 r. 

 
 
 

PLAN PRACY 
RADY GMINY W SOBIENIACH-JEZIORACH 

na rok 2018 
 
 Termin 
 posiedzenia 

Temat 
 

I półrocze 1. Uchwalenie planu pracy na rok 2018 
2. Informacja na temat oceny zasobów społecznych 
3. Informacja o przebiegu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
4. Sprawozdanie z  wykonania budżetu Gminy za 2017 rok 
5.Podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia absolutorium   
6. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności SPZOZ w Sobieniach Jeziorach    
    za 2017r. 

II półrocze 1. Informacja z wykonania budżetu za I  półrocze  2018 roku 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych   
3. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych 
4. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
5. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2019 r.  
6. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2019 
 

Wg potrzeb Inne posiedzenia zwołane przez Przewodniczącego Rady Gminy wynikłe 
 z bieżących potrzeb w trakcie realizacji planu pracy w roku 2018 lub 
 zgodnie z art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
 gminnym / Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm./ 

 
                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                   /-/ Jerzy Janasz 
 
 
 
 
 


